














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Baranya Pécs_01086/1 Pécs 01086/1 1/1 Legelő 40,4958 267,27 2033.10.15 Peltz Zsolt AK érték 1 250

Baranya Pécs_01086/1 40,4958 267,27            15 400 000                 1 540 000    

Baranya Pellérd_0326/2 Pellérd 0326/2 1/1 a Szántó 15,9283 372,23 2024.10.15
Jakab József 

Mihályné
AK  érték 2 500

Baranya Pellérd_0326/2 Pellérd 0326/2 1/1 b Erdő 0,2286 1,03

Baranya Pellérd_0326/2 Pellérd 0326/2 1/1 c Fásított terület 0,1958 0,88

Baranya Pellérd_0326/2 16,3527 374,14            57 350 000                 5 735 000    

Baranya Sellye_031/4 Sellye 031/4 1/1 Szántó 14,9773 134,80 2033.10.15 Dobos Gábor AK érték 1 250

Baranya Sellye_031/4 14,9773 134,80            15 400 000                 1 540 000    

Baranya
Somogyhárságy_029

3/3
Somogyhárságy 0293/3 1/1 a Szántó 10,8950 256,03 2035.10.15 Teklovics Ákos AK érték 1 250

Baranya
Somogyhárságy_029

3/3
Somogyhárságy 0293/3 1/1 b Kivett mocsár 1,7375 0,00

Baranya
Somogyhárságy_029

3/3
Somogyhárságy 0293/3 1/1 c Kivett árok 0,5215 0,00 2035.10.15 Teklovics Ákos AK érték 1 250

Baranya
Somogyhárságy_02

93/3
13,1540 256,03            47 150 000                 4 715 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP ÖKO 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

A földrészlet "b" és "c" alrészlete parti 

sávot érint.  A parti sávra (kizárólag 

gyep művelés folytatható) és az 

ingatlan használatára vonatkozó 

jogszabályokat be kell tartani, különös 

figyelemmel a 83/2014. (III. 14.) Korm. 

rendeletben foglaltakat. A parti sáv 

jogi jelleggel való érintettség pontos 

térmértékét a földmérési dokumentáció 

fogja meghatározni.

Baranya
Somogyhárságy_06/

20
Somogyhárságy 06/20 1/1 a Szántó 5,7026 76,32 2024.10.15

SZABOLCSKI 

KFT. 
AK  érték 2 500

Baranya
Somogyhárságy_06/

20
Somogyhárságy 06/20 1/1 b Legelő 6,9231 24,23 2024.10.15

SZABOLCSKI 

KFT. 
AK  érték 2 500

Baranya
Somogyhárságy_06/

20
Somogyhárságy 06/20 1/1 c Szántó 5,8596 104,95 2024.10.15

SZABOLCSKI 

KFT. 
AK  érték 2 500

Baranya
Somogyhárságy_06

/20
18,4853 205,50            23 750 000                 2 375 000    

Baranya Szentegát_0104 Szentegát 0104 1/1 Szántó 10,9738 204,40 2036.10.15 Fekete Bogár Alexa AK érték 1 250

Baranya Szentegát_0104 10,9738 204,40            28 600 000                 2 860 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Baranya Szentegát_0106 Szentegát 0106 1/1 Szántó 14,0426 268,21 2036.10.15 Fekete Bogár Alexa AK érték 1 250

Baranya Szentegát_0106 14,0426 268,21            37 550 000                 3 755 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Baranya Szentegát_0127 Szentegát 0127 1/1 Szántó 12,5860 328,49 2024.10.15 Fekete Bogár Alexa AK érték 2 500

Baranya Szentegát_0127 12,5860 328,49            46 000 000                 4 600 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

1/1



Szektor : 15PÉCS I.KER.
Külterület 01086/1 helyrajzi szám

2024.05.18

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. legelõ                                          5       40.4958     267.27
 
4. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35812/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  45511/2012.07.11
   jogcím: eredeti felvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
    R: 50684/2002.08.01.
 
5. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35812/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 50684/2002.08.01
   eredeti határozat:  39866/2000.03.28
   Vezetékjog  elektromos vezeték létesítésére használatára és karbantartására..
   / A vázrajzon megjelölt nyomvonalon /.
   jogosult: 
     név: DÉLDUNÁNTULI ÁRAMSZOLGÁLTATÓ VÁLLALAT /DÉDÁSZ/ törzsszám: 10000434
     cím   : 7626 PÉCS Rákóczi Ferenc út 73/B
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 50684/2002.08.01
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 01086 hrsz-ú ingatlan megosztva 01086/1 és 01086/2 hrsz-ú 
   ingatlanokra.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 3.
Pécs 7623 Pécs, Nagy Lajos király útja 1-3. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/47326/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 15PÉCS I.KER.
Külterület 01086/1 helyrajzi szám

2024.05.18

 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 60738/2003.10.09
   Földmérési jelek elhelyezését biztosító használati jog  biztosító használati jog .
   Pontszám: 4121705.
   jogosult: 
     név: BARANYA MEGYEI KORMÁNYHIVATAL FÖLDHIVATALA törzsszám: 15324858
     cím   : 7621 PÉCS Széchenyi István tér 9
 
5. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 46557/2006.06.06
   Vezetékjog  gázvezeték fektetésére és karbantartására..
   A vázrajzon megjelölt nyomvonalon.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI GÁZHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 11006725
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/A
 
6. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30870/2022/2021.11.12
   Vezetékjog  
   Elektromos vezeték létesítésére használatára és karbantartására, a vázrajzon megjelölt 
   nyomvonalon. Rangsor: 50195/2005.07.12 (átszállás jogcímen).
   jogosult: 
     név: MAVIR MAGYAR VILLAMOSENERGIA-IPARI ÁTVITELI RENDSZERIRÁNYÍTÓ ZRT törzsszám: 12550753
     cím   : 1031 BUDAPEST Anikó utca 4
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 3.
Pécs 7623 Pécs, Nagy Lajos király útja 1-3. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/47326/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 15PELLÉRD
Külterület 0326/2 helyrajzi szám

2024.05.18

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  15.9283     372.23
                                                  3                           10.9283    285.23
                                                  4                            5.0000     87.00
b erdõ                                            3          2286       1.03
c fásított terület                                3          1958       0.88
  A földrészlet összes területe:                          16.3527     374.14
 
2. bejegyzõ határozat: 3288/1980.02.02
    Vizvédelmi terület.
 
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35812/2020/2019.12.16
   jogcím: földrendezés 6099/1961.12.11
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
    R: 6099/1961.12.11.
 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35812/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 10187/1972.07.24
   Vízvezetési szolgalmi jog  vízvezeték fektetésére és karbantartására..
   jogosult: 
     név: PÉCSI VÍZMÛ VÁLLALAT törzsszám: 10021574
     cím   : 7634 PÉCS Nyugati ipari út 8
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 5489/1982.08.06
   Vízhasználati szolgalmi jog  
   jogosult: 
     név: PÉCSI VÍZMÛ VÁLLALAT törzsszám: 10021574
     cím   : 7634 PÉCS Nyugati ipari út 8
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 3.
Pécs 7623 Pécs, Nagy Lajos király útja 1-3. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/47327/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 15PELLÉRD
Külterület 0326/2 helyrajzi szám

2024.05.18

 
4.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 50579/3/2019.10.15
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág változás: c) alrészlet erdõ mûvelési ág - fásított 
   terület mûvelési ágra módosítva.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 3.
Pécs 7623 Pécs, Nagy Lajos király útja 1-3. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/47327/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 14SELLYE
Külterület 031/4 helyrajzi szám

2024.05.18

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          6       14.9773     134.80
 
8. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 41593/2/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás tulajdoni hányad: 1/1   37512/2011.11.28
   jogcím: eredeti felvétel tulajdoni hányad: 0/1   31950/2006.03.02
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím: 0 - -  -
    ,.
 
9. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 41593/2/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    Nemzeti Földalapról szóló 2010. évi LXXXVII törvény 34/A §-a alapján,  A tulajdonosi jogokat 
   és a kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti Földügyi Központ útján 
   gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30516/2001.01.17
   
   Önálló szöveges bejegyzés keletkezett: a 031/1 hrsz-bõl.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 4.
Siklós 7800 Siklós, Dózsa Gy. u. 19. Pf. 14. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/16705/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16SOMOGYHÁRSÁGY
Külterület 0293/3 helyrajzi szám

2024.05.27

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                          3       10.8950     256.03
b Kivett mocsár                                   0        1.7375       0.00
c Kivett árok                                     0          5215       0.00
  A földrészlet összes területe:                          13.1540     256.03
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 180041/2/2024.01.02
   eredeti határozat:  37822/2009.12.29
   jogcím: földrendezés 103/1960.01.22
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
    " A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja". 2010.évi LXXXVII törvény 3. §-a szerint.
 
7. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 180041/2/2024.01.02
   jogcím: tulajdonosi jogokat gyakorló
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32815/1993.07.02
   
   Önálló szöveges bejegyzés megosztás következtében kialakitva a 0293 hrsz-bõl.
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 38047/2/2012.10.17
   Vezetékjog  
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZRT. törzsszám: 10732614
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/A
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/11785/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16SOMOGYHÁRSÁGY
Külterület 06/20 helyrajzi szám

2024.05.21

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                   5.7026      76.32
                                                  3                              8584     20.17
                                                  4                               411      0.72
                                                  5                            3.7064     46.33
                                                  6                            1.0967      9.10
b legelõ                                          6        6.9231      24.23
c szántó                                                   5.8596     104.95
                                                  3                            2.8822     67.73
                                                  5                            2.9774     37.22
  A földrészlet összes területe:                          18.4853     205.50
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 183882/2024.05.13
   eredeti határozat:  30994/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás tulajdoni hányad: 148788/314202   30994/2020/2019.12.16
   jogcím: közös tulajdon megszüntetése tulajdoni hányad: 0/1   183882/2024.05.13
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 183882/2024.05.13
   eredeti határozat:  30994/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás hányad: 148788/314202   30994/2020/2019.12.16
   jogcím: közös tulajdon megszüntetése hányad: 0/1   183882/2024.05.13
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
     A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 183882/2024.05.13
   
   Önálló szöveges bejegyzés kialakítva a 06/14 helyrajzi számú ingatlanból a 2020. évi LXXI. 
   törvény 43.§-alapján.
     
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/11280/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16SOMOGYHÁRSÁGY
Külterület 06/20 helyrajzi szám

2024.05.21

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/11280/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16SZENTEGÁT
Külterület 0104 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  10.9738     204.40
                                                  4                            9.9738    190.50
                                                  5                            1.0000     13.90
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30095/2013.01.07
   eredeti határozat:  37822/2009.12.29
   jogcím: földrendezés 876/1960.10.10
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
8. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31205/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/11229/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16SZENTEGÁT
Külterület 0106 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          4       14.0426     268.21
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30095/2013.01.07
   eredeti határozat:  37822/2009.12.29
   jogcím: földrendezés 876/1960.10.10
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
8. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31205/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/11230/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16SZENTEGÁT
Külterület 0127 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          3       12.5860     328.49
 
7. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30095/2013.01.07
   eredeti határozat:  37822/2009.12.29
   jogcím: földrendezés 876/1960.10.10
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
9. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31205/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/11231/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat




